
 



  

  11  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  22  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  33  

 

 

 

 

 

 



  

  44  

 

50% 50%

VIII 80.58 662 0.40 0.22 0.62 4.37

X 2.32 445 0.01 0.15 0.16 1.12

XIV 12.9 77 0.06 0.03 0.09 0.63

IX 1.68 32 0.01 0.01 0.02 0.13

V 2.04 259 0.01 0.09 0.10 0.68

VI 0 3 0.00 0.001 0.001 0.01

VII 0.48 21 0.002 0.007 0.009 0.07

TOTAL 100 1499 0.50 0.50 1.00 7.00

Importancia 

Relativa Total

N° Representantes 

Regional

REGIÓN
 % Desem.   

2011-2012
N° Armad.

Importancia 

Relativa 

Desembarque

Importancia 

Relativa 

Armadores

 

VIII 4

1

XIV - IX 1

TOTAL 7

REGIÓN

X

V - VI - VII

N° Representantes

1



  

  55  

 

 

 

 

 

 

 



  

  66  

 



  

  77  



  

  88  

 



  

  99  

 



  

  1100  

 

 

 

 

 

 



  

  1111  

 

V 1,457,129 0,3 -

VIII 395352,87 91,2 2

XIV 33,163,115 7,7 1

X 3497,47 0,8 -

TOTAL 433470,59 100 3

Región

Desembarque 

Años 2011 + 2012 

% Participación 

Desembarque Total

Número de 

Representantes

 
**Regiones VI-VII-IX no registran desembarque industrial.
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  1166  

 

 

 

 

 

 



  

  1177  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  1188  

 

 

 

 



  

  1199  



  

  2200  



  

  2211  



  

  2222  



  

  2233  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  2244  

 

 

 

 

 

 



  

  2255  

 

 

 



  

  2266  

 

 

 

 

 

 



  

  2277  

 

 



  

  2288  

  

A) Representante de los Pescadores Artesanales:  
a) V, VI y VII Región______; b) VIII Región ____;  

    c) IX y XIV Región _______ó d) X Región______  
 
 

B) Representante del Sector Pesquero Industrial:  
a) VIII Región _____ó    b) XIV Región_____ 
 

C) Representante de las Plantas de Proceso: _______  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  2299  


